

AK Partili Yenişehirlioğlu ilçe başkanlarını ağırladı

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz ile Salihli İlçe Başkanı Nejat Can Uygun'u Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki makamında ağırladı. Görüşmede ilçelerde yürütülen çalışmalar ve hayata geçirilebilecek projeler ele alınırken, Yenişehirlioğlu ilçe başkanlarının ziyaretinden dolayı memnuniyetini dile getirdi. 4'de

Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4793 30 Temmuz 2026 Perşembe Etkili Gazete

Manisa'da altı ayda 15 bin 358 kişi işe yerleştirildi



Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun 2026 yılı Temmuz ayı olağan toplantısı, Vali Vahdettin Özkan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda açıklanan verilere göre, 2026 yılının ilk altı aylık döneminde Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında; Kamu ve özel sektörde toplam 15 bin 358 kişi işe yerleştirildi. 42 bin 349 kişiye iş ve meslek danışmanlığı hizmeti sunuldu. 4'de

Evlenecek çiftlere Yunusmre'den destek



Yunusmre Belediyesi, artan düğün maliyetleri karşısında evlilik hazırlığı yapan çiftlere nefes alacak önemli bir sosyal projeyi sürdürüyor. Gelinlik, tesettür gelinlik, bindallı, abiye ve sünnelik kıyafetler uygun fiyatlarla kiralanırken, bağışlanan ürünler de yeniden değerlendirilerek hem aile bütçesine hem de israfın önlenmesine katkı sağlanıyor. 5'te

Glint Manisa Basket Kocaeli'ne taşıyor



Manisa kamuoyunda günlerdir tartışılan "Manisa Basket Kocaeli'ye mi taşıyor?" sorusu yanıt buldu. Glint Kurucusu Şahin Tuna Vardar, Manisa Basket'in Kocaeli'ne taşınacağını açıkladı. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın'ın sosyal medya hesabından paylaştığı bilgiye göre, Şahin Tuna Vardar ile gerçekleştirilen telefon görüşmesinde, geçtiğimiz aylarda 3,9 milyon dolara satın aldıkları Glint Manisa Basket'i Kocaeli'ne taşıma kararı aldıklarını ifade etti. 7'de

Şehzadeler'den YKS adaylarına ücretsiz danışmanlık



Şehzadeler Belediyesi, üniversite hayali kuran gençler için ücretsiz bireysel öğrenci koçluğu ve TYT-AYT Deneme Kulübü'nü hayata geçiriyor. 3 Ağustos'ta başlayacak başvurularla öğrenciler, uzman desteği eşliğinde sınava sistemli şekilde hazırlanma fırsatı yakalayacak. 5'te

CHP'li tüm başkanlar YENİ Parti'ye geçti

CHP'de "mutlak butlan" kararının ardından yaşanan gelişmeler Manisa'da da dengeleri değiştirdi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile 14 ilçe belediye başkanı, düzenlenen törenle Manisa Milletvekili Özgür Özel başkanlığında kurulan YENİ Parti'ye katıldı. Böylece Manisa'da CHP'nin yönettiği belediye kalmazken, 70 yıl sonra kazanılan yerel yönetimlerin tamamı yeni parti çatısı altına geçmiş oldu.

CHP'Lİ BAŞKANLAR YENİ PARTİ ROZETİ TAKTI

Mutlak butlan kararı sonrası istifa CHP'den istifa eden Özgür Özel ve arkadaşları tarafından kurulan Yeni Parti, Manisa'da teşkilatlanma çalışmalarına başladı. İl Başkanlığı görevine İlksen Özalper, Şehzadeler İlçe Başkanlığına Mert Özkösemen, Yunusmre İlçe Başkanlığına ise Yalçın Arçak getirildi. Toplu katılım töreninde ise Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun yanı sıra Yunusmre Belediye Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek ve diğer 12 belediye başkanı ile CHP'li tüm ilçe başkanları istifa ederek YENİ Parti'ye geçti.

"YENİDEN BU ÜLKENİN UMUDU OLACAĞIZ"

Törende konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yaşanan gelişmelerin ardından iki seçenekle karşı karşıya kaldıklarını belirterek, "Tabii ki Manisa genel başkanının yanında olacaktı. Manisa'da toplam 15 belediye başkanı olarak bugün itibarıyla yol arkadaşımız Özgür Özel'in yanında YENİ Parti'ye geçiyoruz. Yüreğimizde Cumhuriyet Halk Partisi var. Hep beraber Cumhuriyet Halk Partisi, yeni parti, bu ülkenin sosyal demokratları, Atatürkçüleri, çok büyük güçleri bu ülkenin kazanacağı olacak, bu ülkenin iktidarı olacak, tekrar bu ülkenin umudu olacak" dedi. 6'da

Manisa'da tarlalar küçülüyor meyve bahçeleri genişliyor

Manisa'da son 6 yılda toplam tarım alanı yaklaşık 58 bin dekar arttı. Ekilen tarla ve sebze alanları azalırken, meyve, içecek ve baharat bitkileri üretim alanları yaklaşık 307 bin dekar genişledi. Artan üretim maliyetleri, suya erişim sorunları ve düşük kârlılık nedeniyle üreticilerin uzun ömürlü ve yüksek katma değerli ürünlere yöneldiği değerlendiriliyor. 3'te



Yılın ilk yarısında tarım ihracatı 473 milyon dolara ulaştı 4'de

Başkan Dutlulu robotik takımıyla buluştu

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu ile birlikte teknoloji alanında çalışmalar yürüten gençleri ziyaret etti. Lavender Robotics takımının çalışmalarını inceleyen Dutlulu, öğrencilerden projeleri hakkında bilgi aldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste, MASKİ Genel Müdürü Ali Kılıç, genel sekreter yardımcılarını, daire başkanları ve Salihli Belediye Başkan Yardımcılarının katılımıyla Salihli'de program gerçekleştirildi. Programın ilk durağında gençlerin teknoloji alanındaki çalışmalarını sürdürdüğü Kabazlı Mahallesi'ndeki Lavender Robotics takımı ziyaret edildi. Başkan Dutlulu ve Başkan Nurlu, burada öğrencilerle bir araya gelerek yürüttükleri projeler hakkında bilgi aldı. Gençlerin teknoloji ve robotik alanındaki çalış-

malarını yakından inceleyen Dutlulu, öğrencilerle sohbet ederek projeleri hakkında değerlendirmelerde bulundu. Ziyarette gençlerin üretim ve

teknoloji alanındaki çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.,
İHA



İlkokul arkadaşları, 28 yıl sonra buluştu

Manisa'nın Salihli ilçesinde ilkokul yıllarında aynı sınırları paylaşan arkadaşlar, mezuniyetlerinin 28. yılında anlamlı bir buluşmaya imza attı. 1993 yılında Sart Mustafa İlkokulu'nda eğitim hayatına başlayan ve 1998 yılında mezun olan öğrenciler, yıllar sonra yeniden bir araya gelerek hasret giderdi.



Salihli'nin Sart Mahallesi'nde bulunan Sart Mustafa İlkokulu'nun 1998 mezunları, mezunlardan Zeliha Sert'in öncülüğünde Çamurhamamı'nda düzenlenen organizasyonda buluştu. Duygusal anların yaşandığı etkinliğe, mezun öğrencilerin yanı sıra dönemin sınıf öğretmeni Ayşe Başdemir de katıldı. Yıllar sonra öğretmenleriyle yeniden bir araya gelen mezunlar, eski günleri yad ederek okul hatıralarını paylaştı. Samimi sohbetlerin ve bol bol hatıra fotoğrafının yer aldığı buluşma, nostaljik anlara sahne oldu. İlkokul arkadaşları, 28 yıl sonra yeniden bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, bu özel organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

İHA



GÖĞÜS
HASTALIKLARI

ORTOPEDİ VE
TRAVMATOLOJİ

KULAK BURUN VE
BOĞAZ
HASTALIKLARI

GÖZ
HASTALIKLARI

Randevu ve Bilgi İçin

(0236) 234 98 03

www.gediztipmerkezi.com.tr

Manisagediztip

manisagediztip

REKREASYON ALANININ ÇELİK-MEMBRAN SİSTEM İLE KAPATILMASI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Rekreasyon Alanının Çelik-Membran Sistem ile Kapatılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1365561

1- İdarenin

1.1. Adı

:MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK
DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi

:MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
YUNUSEMRE/MANİSA

1.3. Telefon numarası

:02362011331

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https
://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:24.08.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres:Manisa Celal Bayar Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Toplantı Salonu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:Rekreasyon Alanının Çelik-Membran Sistem ile Kapatılması

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:1 Adet Çelik Konstriksiyonlu Asma Sistemli Çatı Yapılması

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Yunusemre / MANİSA

3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan BIII Grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan isteklikle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: ILN02519835

Manisa'da tarlalar küçülüyor meyve bahçeleri genişliyor

Manisa'da son 6 yılda toplam tarım alanı yaklaşık 58 bin dekar arttı. Ekilen tarla ve sebze alanları azalırken, meyve, içecek ve baharat bitkileri üretim alanları yaklaşık 307 bin dekar genişledi. Artan üretim maliyetleri, suya erişim sorunları ve düşük kârlılık nedeniyle üreticilerin uzun ömürlü ve yüksek katma değerli ürünlere yöneldiği değerlendiriliyor.

ZEKAİ DEMİRGÜRZ

Türkiye'nin tarım alanında önde gelen illeri arasında yer alan Manisa'da, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2025 yılı tarım alanları verilerine göre 6 yılda tarımsal arazileri büyük ölçüde korunurken, ekilen tarla alanları azaldı; meyve, içecek ve baharat bitkileri alanları ise artış gözlemlendi. Kentte, toplam tarım alanı 2020 yılında 5 milyon 71 bin 315 dekar iken 2025 yılında bu rakam 5 milyon 129 bin 455 dekara yükseldi. Böylece son 6 yılda toplam tarım alanında yaklaşık 58 bin dekarlık artış gerçekleşti.

SEBZE ÜRETİMİNDE DALGALANMA VAR

Bu verilere göre ekilen tarla alanları 6 yıl içerisinde 2 milyon 337 bin 212 dekardan 2 milyon 100 bin 86

dekara gerileyerek yaklaşık yüzde 10 azaldı. Nadasa bırakılan alan ise 126 bin 564 dekardan 151 bin 979 dekara yükseldi. 6 yıllık verilere bakıldığında en çok sebze üretim alanında da dalgalı bir seyir gözlemlendi. 2020 yılında 350 bin 140 dekar olan sebze alanı, 2025 yılında 313 bin 128 dekara düştü. En dikkat çekici artış ise meyve, içecek ve baharat bitkileri alanlarında gerçekleştiği kaydedildi. 2020 yılında 2 milyon 256 bin 492 dekar iken, bu alanlar her yıl artış göstererek 2025 yılında 2 milyon 563 bin 263 dekara ulaştı. Böylece altı yılda yaklaşık 307 bin dekarlık genişleme meydana geldi.

ÜRETİCİLERİ EKONOMİ VURDU

Üzüm bağı, zeytin, meyve ve sebze üretiminin yapıldığı şehirde bu verilere bakıldığında yıllar içinde çiftçilerin daha çok mevsimlik hasadı gerçekleştirilen ürünlerden daha çok yıllarca ürün verecek tarımsal ürünlere yöneldiği görülüyor. Bunun başlıca nedenleri arasında yıllık getirisinin, gübre, elektrik, su ve ilaç gibi giderlerin minimum düzeye inmesi gösterilirken aynı zamanda ekim alanlarındaki düşüş ve nadasa bırakılan topraklardaki artış da nedenleri arasında yer aldı. Nadasa bırakılan topraklardaki artışın sebebi olarak ise iklim koşulları, suya erişiminde güçlük yaşanması ve artan üretim maliyetleri gibi etkenlerle ilişkili olabileceğini tahmin ediliyor. Çiftçiler toprağa ekim yapılmadan başlayan bakım masraflarından yakınıyor. Aynı zamanda artan maliyetlere göre tarladaki ürün fiyatının yetersiz kaldığını kazanç sağlayanların tarla ve market arasındaki fiyat farkına neden olan komisyoncular olduğu aktarıldı.



Sarıgöl'de yangın uyarısı

Sarıgöl İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar, kuvvetli rüzgâr, düşük nem ve aşırı sıcaklık nedeniyle önümüzdeki üç gün boyunca yangın riskinin çok yüksek olduğunu belirterek vatandaşları ateş yakmama- ları ve en küçük dumanı bile 112'ye bildirmeleri konusunda uyardı.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Akar, önümüzdeki üç gün boyunca etkili olması beklenen kuvvetli rüzgâr, düşük nem ve aşırı sıcaklık nedeniyle yangın riskinin en üst seviyeye çıktığını belirterek vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu.

Sosyal medya hesapları ve mahalle muhtarları aracılığıyla vatandaşlara seslenen Akar, il genelinde yangın riskinin çok yüksek olduğuna dikkat çekti. Akar, "İlimizde yarın ve takip eden üç gün boyunca kuvvetli rüzgâr, düşük nem ve aşırı sıcaklık nedeniyle yangın riski çok yüksektir. Hemşehrilerimizin kesinlikle ateş yakmamaları, tarımsal faaliyetler sırasında kıvılcım oluşturabilecek ekipmanlarla ilgili gerekli tedbirleri almaları, tarla, bağ ve inşaatlarda çalışanların yangına ilk müdahalede kullanılabilecek ekipmanları hazır bulundurmaları büyük önem taşımaktadır." dedi.

Duman veya yangın görülmesi halinde vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bilgi verilmesini isteyen Akar, "Can ve mal güvenliğimiz ile ormanlarımızı korumak için her birimizin azami dikkat ve hassasiyet göstermesi hayati önem arz etmektedir." ifadelerini kullandı.

İHA



GÜVEN45
ORTAK SAĞLIK & GÜVENLİK BİRİMİ

"İş Sağlığı ve Güvenliğinde Büyümeye Devam Ediyoruz."

- » İŞYERİ HEKİMİ
- » İŞYERİ HEMŞİRESİ
- » İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI
- » MOBİL SAĞLIK ARACI
- » HASTA NAKİL (ŞEHİRLERARASI)
- » YILLIK PERİYODİK SAĞLIK TARAMALARI
- » PERSONEL İŞE GİRİŞ TAHLİLLERİ
- » İLK YARDIM EĞİTİMİ
- » AMBULANS HİZMETİ
- » EVDE SAĞLIK HİZMETİ
- » CHECK-UP

www.guven45osgb.com

☎ 0530 961 51 50



AK Partili Yenişehirlioğlu ilçe başkanlarını ağırladı

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz ile Salihli İlçe Başkanı Nejat Can Uygun'u Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki makamında ağırladı. Görüşmede ilçelerde yürütülen çalışmalar ve hayata geçirilebilecek projeler ele alınırken, Yenişehirlioğlu ilçe başkanlarının ziyaretinden dolayı memnuniyetini dile getirdi.

NEVİN TOLGAY

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Manisa'nın Yunusemre ve Salihli İlçe başkanlarını makamında ağırladı. Toplantıda, ilçelerde yürütülen faaliyetler ve yapılabilecek projeler hakkında fikir alışverişi yapıldı. Bahadır Yenişehirlioğlu, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanımız İlkcan Durmaz ve Salihli İlçe Başkanımız Nejat Can Uygun'un ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

"ÇALIŞMALARINDA BAŞARILAR DILIYORUM"

Yenişehirlioğlu sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "AK Parti Yunusemre İlçe Başkanımız İlkcan Durmaz ve Salihli İlçe Başkanımız Nejat Can Uygun'u Gazi Meclisimizde misafir ettik. Değerli dava arkadaşlarıma nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.



Manisa'da altı ayda 15 bin 358 kişi işe yerleştirildi

Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun 2026 yılı Temmuz ayı olağan toplantısı, Vali Vahdettin Özkan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda açıklanan verilere göre, 2026 yılının ilk altı aylık döneminde Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında; Kamu ve özel sektörde toplam 15 bin 358 kişi işe yerleştirildi. 42 bin 349 kişiye iş ve meslek danışmanlığı hizmeti sunuldu.

2026 yılının ilk altı aylık döneminde Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında; Kamu ve özel sektörde toplam 15 bin 358 kişi işe yerleştirildi. 42 bin 349 kişiye iş ve meslek danışmanlığı hizmeti sunuldu. 5 bin 904 işyeri ziyareti gerçekleştirildi. İş Kulübü faaliyetleri kapsamında bin 30 kişiye, meslek danışmanlığı kapsamında ise 5 bin 993 öğrenciye yönelik eğitimler düzenlendi. Toplantıda ayrıca mesleki ve teknik eğitim çalışanları ile kadınların sosyal ve ekonomik hayata katılımını artırmaya yönelik faaliyetler hakkında kurul üyelerine bilgi sunuldu.

HABER MERKEZİ



Manisa'nın tarımı masaya yatırıldı

Manisa Valisi Vahdettin Özkan başkanlığında gerçekleştirilen Tarım Değerlendirme Toplantısı'nda, ilimizin tarımsal üretim potansiyeli, yürütülen çalışmalar ve gelecek döneme yönelik projeler ele alındı. Toplantıda; bitkisel üretim, hayvancılık, gıda güvenliği, kırsal kalkınma, tarımsal desteklemeler, modern sulama yatırımları, zirai mücadele çalışmaları ve üretim planlamasına ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.

Türkiye'nin önemli tarım merkezlerinden biri olan Manisa'nın; çekirdeksiz kurutmalık üzüm, çekirdeksiz sofralık üzüm ve sofralık zeytin üretiminde birinci sırada yer aldığı, tarımsal ihracatın geliştirilmesi ve katma değerli üretimin artırılmasına yönelik çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi. Vali Özkan, Manisa'nın güçlü tarımsal potansiyeliyle ülkemizin gıda arz güvenliğine önemli katkılar sunduğunu belirterek, üreticilerimizin yanında olmaya, tarımsal verimliliği artırmaya ve ilimizin tarımdaki güçlü konumunu daha da ileri taşımaya yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

HABER MERKEZİ



Evlenecek çiftlere Yunusemre'den destek

Yunusemre Belediyesi, artan düğün maliyetleri karşısında evlilik hazırlığı yapan çiftlere nefes aldırarak önemli bir sosyal projeyi sürdürüyor. Gelinlik, tesettür gelinlik, bindallı, abiye ve sünnetlik kıyafetler uygun fiyatlarla kiralanırken, bağışlanan ürünler de yeniden değerlendirilerek hem aile bütçesine hem de israfın önlenmesine katkı sağlanıyor.

Yunusemre Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışı kapsamında hayata geçirdiği Gelinlik Mağazası ile evlilik hazırlığında olan çiftlerin artan düğün masraflarını azaltmaya devam ediyor. Belediye, gelinlik, tesettür gelinlik, bindallı, abiye ve sünnetlik kıyafetlerini uygun fiyatlarla

kiralayarak vatandaşların bütçesine destek oluyor. Düğün sezonunun başlamasıyla birlikte yoğun ilgi gören Gelinlik Mağazası, genç çiftlerin en önemli ihtiyaçlarından biri olan özel gün kıyafetlerini ekonomik şartlarda temin etmelerine imkan

sağlıyor. Aynı zamanda vatandaşlar tarafından bağışlanan gelinlikler özenle temizlenip bakımları yapıldıktan sonra yeniden kullanıma sunulurken hem dayanışma kültürü güçlendiriliyor hem de israfın önüne geçiliyor. Yunusemre Belediyesi, bu uygulamayla



aile bütçesine katkı sağlarken sürdürülebilir tüketimi de teşvik ediyor. Gençlerin yuva kurma sürecini kolaylaştırmayı hedefleyen proje kapsamında gelinlik, bindallı ve abiye kiralamak isteyen vatandaşlar, Güzelyurt Mahalle-

si'nde bulunan Ferdi Zeyrek Millet Çarşısı'nın 1. katındaki Gelinlik Mağazası'na başvurabiliyor. Vatandaşlar ayrıca Yunusemre Belediyesi Çağrı Merkezi'nin 444 62 09 numaralı hattından da detaylı bilgi alabiliyor. **İHA**

Şehzadeler'den YKS adaylarına ücretsiz danışmanlık

Şehzadeler Belediyesi, üniversite hayali kuran gençler için ücretsiz bireysel öğrenci koçluğu ve TYT-AYT Deneme Kulübü'nü hayata geçiriyor. 3 Ağustos'ta başlayacak başvurularla öğrenciler, uzman desteği eşliğinde sınava sistemli şekilde hazırlanma fırsatı yakalayacak.

Şehzadeler Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) hazırlanan öğrencilerin akademik başarılarını artırmak ve sınav



sürecini daha planlı yönetmelerine katkı sağlamak amacıyla ücretsiz bireysel öğrenci koçluğu ile TYT-AYT Deneme Kulübü uygulamasını başlatıyor. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Evi bünyesinde yürütülecek proje kapsamında öğrenciler, uzman eğitmenler eşliğinde bireysel öğrenci koçluğu hizmeti alırken, düzenli deneme sınavlarıyla da sınav performanslarını ölçme ve eksiklerini görme imkânı bulacak. Ücretsiz bireysel öğrenci koçluğu programı için başvurular 3 Ağustos'ta başlayacak. Program ise 17 Ağustos itibarıyla Gençlik Evi'nde uygulanacak. Öğrencilerle birebir gerçekleştirilecek görüşmelerde hedef belirleme, kişiye özel çalışma programı oluşturma, zaman ve stres yönetimi ile deneme sınavı analizleri gibi konularda profesyonel rehberlik sunulacak. Projenin ikinci ayağını oluşturan TYT ve AYT Deneme Kulübü için de

başvurular 3 Ağustos'ta alınacak. İlk deneme sınavı ise 7 Eylül'de gerçekleştirilecek. Belirli aralıklarla yapılacak deneme sınavlarının ardından öğrencilerin eksik olduğu konular analiz edilerek gelişim süreçleri yakından takip edilecek. Şehzadeler Belediyesi tarafından hayata geçirilen uygulamayla, üniversiteye hazırlanan gençlerin sınav sürecini daha bilinçli ve verimli geçirmeleri hedefleniyor. Belediye yetkilileri, ücretsiz olarak sunulan eğitim desteğinden tüm YKS adaylarının faydalanabileceğini belirterek öğrencileri başvuru yapmaya davet etti. **İHA**



2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
6.000TL TL + KDV		

Manisa manşet Etkili Gazete GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 30 Temmuz 2026 Perşembe Sayı: 4793 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayı İlanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

Kaymakam Güldoğan, yeni başhekimi ağırladı

Manisa'nın Salihli ilçesi Devlet Hastanesi'ne yeni atanan Başhekim Uzm. Dr. Cansu Sarıgül, Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, Salihli'de sunulan sağlık hizmetleri ile hastanede yürütülen çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Başhekim Uzm. Dr. Cansu Sarıgül, sağlık alanındaki mevcut çalışmalar ve planlanan hizmetlere ilişkin Kaymakam Güldoğan'a bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Ali Güldoğan, Salihli Devlet Hastanesi Başhekimisi Uzm. Dr. Cansu Sarıgül'e yeni görevinde başarılar dileyerek, ilçedeki sağlık hizmetlerinin daha da geliştirilmesi adına yürütülecek çalışmalarda başarı temennisinde bulundu.

İHA



CHP'li tüm başkanlar YENİ Parti'ye geçti

CHP'de "mutlak butlan" kararının ardından yaşanan gelişmeler Manisa'da da dengeleri değiştirdi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile 14 ilçe belediye başkanı, düzenlenen törenle Manisa Milletvekili Özgür Özel başkanlığında kurulan YENİ Parti'ye katıldı. Böylece Manisa'da CHP'nin yönettiği belediye kalmazken, 70 yıl sonra kazanılan yerel yönetimlerin tamamı yeni parti çatısı altına geçmiş oldu.

ZEKİ DEMİRGÜZ

Mutlak butlan kararı sonrası istifa CHP'den istifa eden Özgür Özel ve arkadaşları tarafından kurulan Yeni Parti, Manisa'da teşkilatlanma çalışmalarına başladı. İl Başkanlığı görevine İlksen Özalper, Şehzadeler İlçe Başkanlığına Mert Özkösemen, Yunusemre İlçe Başkanlığına ise Yalçın Arçak getirildi. Toplu katılım töreninde ise Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun yanı sıra Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek ve diğer 12 belediye başkanı ile CHP'li tüm ilçe başkanları istifa ederek YENİ Parti'ye geçti. Böylelikle 70 yıl sonra Manisa'da seçimi kazanan CHP'nin il genelinde belediye başkanı kalmadı.

"DEĞİŞİM İRADESİ UMUDA DÖNÜŞTÜ"

Törende konuşan Yeni Parti Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, değişim geleneğinin Manisa'dan yükseldiğini belirterek, "Mucadelemizi Manisa'nın her köşesine ulaştırmak, önce Manisa'nın sonra Türkiye'nin umudunu büyütmek için yürüdük. Kurtuluşun ve kuruluşun mirasını omuzlayarak çıktığımız bu yolda 'Baba Ocağı' dediğimiz Köklü Çınar'ın değişim geleneğini ilk kez Manisa'dan



yükselttik. Ve Manisa'nın evladı, hemşehrimiz Sayın Özgür Özel 5 Kasım 2023'te delegelerin iradesiyle Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı seçildi. O gün yalnızca bir genel başkan seçilmedi. O gün Manisa'dan yükselen değişim iradesi Türkiye'nin umuduna dönüştü. Bu büyük umudun ve sorumluluğun bilinciyle mücadelemizi daha da büyüttük" dedi.

"BUGÜNLERİ ASLA UNUTMAYACAĞIZ"

Siyasetin dört duvar arasında koltuklarda oturarak değil ancak ve ancak sokakta, halk için, halkla beraber yapılabileceğini, sırça köşklerinden burnunu dahi çıkarmayanlara gösterdiklerini belirten Özalper, "Durmadan, yorulmadan her hafta Türkiye'nin dört bir yanında milyonlarla buluşan liderimiz Sayın Özgür Özel "Otur, Ankara'da siyaset yap, ölene kadar ana muhalefet lideri ol." diyenlere değil de gübresini, mazotunu alamayan çiftçiye kulak verdiği için, hakkımı alamıyorum diyen emekçiye kulak verdiği için, "Bu iktidar bizi sefaletle mahkum etti." diyen emekliye kulak verdiği için, milyonların değişim iradesinin sesi olduğu için bu kara düzenin sahipleri ve onun işbirlikçileri Genel Başkanımızın makamına saray yargısıyla çıktılar. Baba ocağımız dediğimiz genel merkezimize polis zoruyla girdiler. Bugünleri asla unutmayacağız. Ve liderimizin de dediği gibi her şey bittiğinde asla unutkan olmayacağız"



diye konuştu.

"CHP 1. OLUNCA BELEDİYEÇİLİK ZOR OLMAYA BAŞLADI"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu ise konuşmasında son dönemde belediyelere yönelik baskıların arttığını belirterek, "Gerçekten zor bir zamandan geçiyoruz. Ben 2019 yılından beri belediye başkanlığı yapan bir kardeşinizim. İlk 5 sene kesinlikle böyle değildim. Şimdi Çetin başkanım burada, Ahmet başkanım burada. İlk 5 sene çok daha düzgün bir yapı vardı. İnsanlar çalışmaya çalışıyordu ve ilerliyorduk. Gene ekonomik kriz vardı, gene bütçeler sıkıntılıydı falan ama bir şekilde devam ediyorduk. En azından bu şekilde tehditler, baskılar yoktu. Ne yazık ki Türkiye'de 1. parti olunca Cumhuriyet Halk Partisi, biz büyük belediyelerin hepsini kazanınca ülkenin batısının tamamını kazanınca, Ege Bölgesi'nin tamamını kazanınca, büyükşehir belediyelerini kazanınca ülkede hava çok değişti. İlk önce belediyelere baskı kurmaya başladılar. Belediye başkanlarımız hapse girmeye başladı. Yıllar boyunca AK Parti, MHP belediyelerinin çok normal bir şekilde yaptığı basit işlemler bile suç kabul edilmeye başlandı. Tedbir alıyoruz. Zaten bizim bu konuda sıkıntımız yok ama belediyeçilik gerçekten hem

belediye başkanları için hem meclis üyeleri için hem belediye çalışanı için zor bir hale geldi. İşte belediye başkanlarımızın bir çoğu da şu anda hapiste. Ama ondan sonra bir aşamaya geldik ki bu ülke demokrasisi çok acı. Ne yazık ki bu sefer ana muhalefet partisine bir müdahale oldu. Ülkenin kurucu, kurtarıcı partisine işte butlan diye ben bu butlanı duymamıştım hayatım boyunca. Ben hukukçu değilim. Hukukçular mutlaka biliyordur." dedi.

15 BELEDİYE BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL'İN YANINDA

CHP'de yaşanan gelişmelerin ardından iki seçenekle karşı karşıya kaldıklarını dile getiren Dutlulu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Böyle bir kavramla tanıştık. Elimizde iki seçenek vardı. Ya parti işte mücadele edip acaba bir şey olacak mı demek, partiyi tekrar seçim yoluna geri almak ki bunu elinden geleni yaptı veyahut da ülkenin ihtiyacı olan şu anda işçinin, emekçinin, çiftçinin düştüğü durumdan, olduğu durumdan rahatsız olup onu daha iyi hale getirecek bir siyasi parti oluşturuldu. Ama burada Manisa'nın başka da bir özelliği vardı tabii. Sadece bir siyasi parti değil, aynı zamanda Cumhuriyet Halk Partisi'nin genel başkanı siyasi bir darbe ile görevden alınmıştı ve bu bizim hemşehrimiz, yol

arkadaşımız Özgür Özel'di. Tabii ki Manisa Özgür Özel'in yanında olacaktı.

"MANİSA GENEL BAŞKANININ YANINDA"

Tabii ki Manisa genel başkanının yanında olacaktı. Manisa'da kime sorarsanız sorun, hangi siyasi partiden hangi Manisalı'ya sorarsanız sorun, hangi ilçeye giderseniz gidin, Özgür Özel hakkında bir tane kötü söz söyleyen insan bulamazsınız. Herkes onu vefalı der, herkes iyi bir yol arkadaşı der, herkes düzgün, dürüst insan der. Bunu, bunu Manisa'daki AK Partililer de biliyor, MHP'liler de biliyor, biz zaten yıllardır biliyoruz. Manisa'da 14 tane Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanı vardı. Bir de büyükşehir belediye başkanı 15 belediye başkanı Ben bugün burada sunu söylüyorum. 15 Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanı bugün itibarıyla yol arkadaşı Özgür Özel'in yanında YENİ Parti'ye geçiyor. Yüreğimizde Cumhuriyet Halk Partisi var. İnşallah o günleri de göreceğiz. Hep beraber Cumhuriyet Halk Partisi, yeni parti, bu ülkenin sosyal demokratları, Atatürkçüleri, çok büyük güçleri bu ülkenin kazanana olacak, bu ülkenin iktidarı olacak, tekrar bu ülkenin umudu olacak. Yeni partimiz hepimize hayırlı olsun."



Glint Manisa Basket Kocaeli'ne taşıyor



Manisa kamuoyunda günlerdir tartışılan "Manisa Basket Kocaeli'ye mi taşıyor?" sorusu yanıt buldu. Glint Kurucusu Şahin Tuna Vardar, Manisa Basket'in Kocaeli'ne taşınacağını açıkladı. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın'ın sosyal medya hesabından paylaştığı bilgiye göre, Şahin Tuna Vardar ile gerçekleştirilen telefon görüşmesinde, geçtiğimiz aylarda 3,9 milyon dolara satın aldıkları Glint Manisa Basket'i Kocaeli'ne taşıma kararı aldıklarını ifade etti.

ZEKAI DEMİRGÜRZ

Vardar, bu kararın gerekçesi olarak Manisa'da yeterli desteği görememelerini ve ileride yaşanabilecek mali sıkıntıların önüne geçme isteğini gösterdi. Açıklamada, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nden destek sözü aldıklarını belirten Vardar, Türkiye Basketbol Federasyonu'nun (TBF) gerekli onaylarının alındığını ve resmi açıklamanın önümüzdeki hafta yapılacağını söyledi. Bu açıklamayla birlikte, son günlerde kamuoyunda dile getirilen Manisa Basket'in Kocaeli'ne taşınacağı yönündeki iddialar da ilk kez kulübün sahibi tarafından doğrulanmış oldu. Manisa Basket'in Kocaeli'ne

taşınma kararı, kentte spor kamuoyunda geniş yankı uyandırırken, kulübün geleceğine ilişkin tartışmaların da yeni bir boyut kazanması bekleniyor. Özellikle son günlerde birçok siyasi isim ve spor camiasından temsilci, konuyla ilgili kamuoyunun bilgilendirilmesi çağrısında bulunmuştu.

taşınma kararı, kentte spor kamuoyunda geniş yankı uyandırırken, kulübün geleceğine ilişkin tartışmaların da yeni bir boyut kazanması bekleniyor. Özellikle son günlerde birçok siyasi isim ve spor camiasından temsilci, konuyla ilgili kamuoyunun bilgilendirilmesi çağrısında bulunmuştu.



Glint Manisa Basket için sessizlik tepki çekiyor

Düşünce Rotası Derneği Genel Başkanı Fatih Köse, Glint Manisa Basket'in Kocaeli'ne taşınacağı yönündeki iddialara tepki göstererek, "Manisaspor'a sahip çıkılamadı, şimdi aynı durumu Manisa Basket mi yaşayacak? Şehrin değerleri birer birer kaybediliyor." dedi.

Düşünce Rotası Derneği Genel Başkanı Fatih Köse, Glint Manisa Basket'in Kocaeli'ne taşınacağı

yönündeki iddialarla ilgili yazılı açıklama yaparak, Manisa'nın önemli bir spor değerini daha kaybetme tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu savundu. Köse, Manisaspor'un yaşadığı sürecin ardından şimdi de Glint Manisa Basket'in şehirden ayrılmasının gündeme gelmesinin kabul edilemez olduğunu belirterek, "Manisaspor göz göre göre kaybedildi. Şimdi aynı tabloyu Manisa Basket için mi izleyeceğiz? Bu şehrin spor değerlerine neden sahip çıkılmıyor?" ifadelerini kullandı. Kulübün geçmişte kamu desteğiyle Manisa'ya kazandırıldığını hatırlatan Köse, "Bedelsiz şekilde şehrin kullanımına sunulan bir kulüp bugün hangi şartlarda el değiştiriyor? Eğer Kocaeli'ne taşınacağı iddiaları doğruysa, bunun kamuoyuna tüm

yönleriyle açıklanması gerekiyor. Manisa'nın markası başka bir şehre taşınırken kimler sessiz kalıyor?" dedi. Manisa'nın spor yatırımlarıyla önemli bir potansiyele sahip olduğunu vurgulayan Köse, "Yıllardır oluşturulan taraftar kültürü, altyapı yatırımları ve verilen emekler birkaç imzayla başka bir şehre taşınmamalıdır. Manisa'nın değerlerine sahip çıkmak herkesin ortak sorumluluğudur." değerlendirmesinde bulundu. Yetkililere çağrıda bulunan Köse, Glint Manisa Basket'in Manisa'da kalması için tüm kurumların harekete geçmesi gerektiğini belirterek, "Bugün sessiz kalırsanız yarın kaybedilen sadece bir basketbol takımı değil, Manisa'nın spor vizyonu olacaktır." ifadelerini kullandı. **İHA**

Manisalı minik güreşçiler 11 madalya topladı

Ankara'da düzenlenen Grek-romen Güreş Minikler Türkiye Şampiyonası'nda Manisalı sporcular, yaklaşık 10 bin sporcunun mücadele ettiği organizasyonda 4 gümüş ve 7 bronz olmak üzere toplam 11 madalya kazanarak önemli bir başarıya imza attı.

Ankara'da düzenlenen Grek-romen Güreş Minikler Türkiye Şampiyonası'nda Manisa'yı temsil eden sporcular, 4 gümüş ve 7 bronz olmak üzere toplam 11 madalya kazanarak kente büyük gurur yaşattı.

Türkiye'nin dört bir yanından yaklaşık 10 bin sporcunun katıldığı organizasyonda farklı sıklıtlelerde mindere çıkan Manisalı güreşçiler, zorlu rakipleri karşısında ortaya koydukları başarılı performansla kürsüye çıkmayı başardı. Büyük heyecana sahne olan şampiyonada Manisa ekibi, toplam 11 madalya elde ederek dikkat çekici bir başarıya imza attı. Türkiye'nin en kapsamlı altyapı organizasyonlarından biri olarak gös-

terilen şampiyonada elde edilen dereceler, Manisa'da güreş altyapısına yönelik sürdürülen planlı çalışmaların meyvesini verdi. Manisalı sporcular, gösterdikleri azim ve mücadeleyle gelecek adına umut verdi. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, dereceye giren sporcuları ve antrenörlerini tebrik ederek, "Sporcularımızın böylesine yoğun katılımlı ve rekabet düzeyi yüksek bir şampiyonadan 11 madalyayla dönmesi son derece kıymetli. Bu sonuç, antrenörlerimizin planlı çalışmalarının ve sporcularımızın minderde ortaya koyduğu mücadelenin bir göstergesidir. Manisa güreşinin geleceği adına umut veren bu başarıda emeği bulunan sporcularımızı, antrenörlerimizi ve ailelerini tebrik ediyorum. Genç sporcularımızı desteklemeye ve yeni başarıların önünü açmaya devam edeceğiz." dedi. **İHA**



Yunusemre'de Tuğçe Köse yuvada kaldı

Kadınlar Voleybol 2. Lig ekiplerinden Yunusemre Belediyespor, yeni sezon öncesi kadro çalışmalarını sürdürürken, geçtiğimiz sezonun son bölümünde takıma katılarak önemli katkı sağlayan pasör çaprazı Tuğçe Köse ile yeniden sözleşme imzaladı.

Kadınlar Voleybol 2. Lig'de yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Yunusemre Belediyespor, kadrosunu korumaya yönelik çalışmalarına devam ediyor. Kırmızı-beyazlı ekip, geçtiğimiz sezonun son bölümünde kadroya dahil olan ve performansı dikkat çeken pasör çaprazı Tuğçe Köse ile yeniden anlaşma sağladı.



Kulüp binasında gerçekleştirilen imza törenine Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent Kanik, Yönetici Berkant Kaykıcı ve Başantrenör Seda Çarıkçı katıldı.

Yeniden Yunusemre Belediyespor formasını giyecek olmanın mutluluğunu yaşadığını belirten Tuğçe Köse, yeni sezonda daha büyük hedeflere ulaşmak istediklerini söyledi. Köse, "Geçen sezon önemli bir birliklik yakaladık. Yeni sezonda da takım olarak daha büyük hedefler için mücadele edecek, taraftarımıza başarılı bir sezon yaşatmak adına elimizden geleni yapacağız." dedi. Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent Kanik ise Tuğçe Köse'nin performansının yanı sıra karakteriyle de takıma önemli katkı sunduğunu ifade etti. Kanik, "Tuğçe, sahadaki tecrübesi ve mücadeleci kimliğiyle geçen sezon hedefimize ulaşmamızda önemli rol oynadı. Aynı zamanda altyapıdaki sporcularımıza örnek olan bir isim. Yeni sezonda da takımımıza önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Camiamıza hayırlı olsun" diye konuştu. **İHA**



Aileler Spil Dağı'nda kamp için buluşacak

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından, ailelerin doğayla bağlarını güçlendirmek, çocuklarda doğa sevgisi ve çevre bilinci oluşturmak amacıyla 8 Ağustos 2026 tarihinde Türkiye genelindeki 81 ilde eş zamanlı olarak "Aile Kampı" etkinliği düzenlenecek. Manisa'daki kamp, Spil Dağı Milli Parkı'nda gerçekleştirilecek.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK

Geçtiğimiz yıl yoğun ilgi gören "Baba-Çocuk Kampı" etkinliğinin ardından bu yıl kapsamın genişletilerek "Aile Kampı" formatına dönüştürüldüğünü belirtilerek, bu organizasyonla ailelerin korunan alanlarda doğayla iç içe vakit geçirmelerinin ve farklı etkinlikleri birlikte deneyimlemelerinin sağlanacağını vurgulandı. Etkinlikle ailelere unutulmaz bir doğa deneyimi sunulmasının, çocukların ise doğayı yaşayarak tanımalarının ve sürdürülebilir yaşam konusunda farkındalık kazanmalarının hedeflendiğine işaret eden Yumaklı, "Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın doğayı sadece kitaplarda veya ekranlarda değil, bizzat yaşayarak, hissederek tanımasını istiyoruz. Düzenleyeceğimiz bu kapsamlı etkinlikle çocuklarımız



yürüyüşleri, çocuklar için doğa atölyeleri, kuş gözlemi, kamp oyunları, kamp ateşi etkinlikleri, geleneksel çocuk oyunları ve yıldız gözlemi gibi pek çok etkinlik gerçekleştirilecek. "Aile Kampı"nın Türkiye'deki korunan alanlarda düzenlenen en kapsamlı aile ve doğa temalı organizasyonlardan biri olacak. Kamp, Türkiye'nin dört bir yanındaki korunan alanlarda düzenlenecek.

4 AĞUSTOS'A KADAR BAŞVURU YAPILABİLİR

Aile kampına Manisa'dan katılmak isteyenler için Spil Dağı Mili Parkı seçeneği de mevcut. 8 Ağustos 2026 tarihinde Türkiye'nin 81 ilinde düzenlenecek Aile Kampı etkinliği için başvurular başladı. Doğayla iç içe keyifli bir gün geçirmek, çocukların doğayı yaşayarak keşfetmesini sağlamak, birbirinden güzel etkinliklere katılmak için başvurunuzu hemen yapabilirsiniz. Son başvuru tarihi: 4 Ağustos 2026 olarak bildirildi. Etkinlik, kamp alanının kapasitesi ve güvenlik koşulları nedeniyle sınırlı kontenjanla düzenlenecek. Başvuru yapan her aile, programa doğrudan kabul edilmiş sayılmayacak. Değerlendirme sonucunda uygun bulunan ailelere telefon ve e-posta yoluyla bilgi verilecek.

sürdürülebilir yaşam konusunda farkındalık kazanırken, aileler de şehir hayatının stresinden uzaklaşarak doğayla iç içe huzurlu bir gün geçirecekler.

İSTEYEN HERKES KATILABİLECEK

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü (DKMP) koordinasyonunda gerçekleştirilecek kampta, katılımcıların tercihlerine göre etkinliklere çadır konaklamalı veya günübirlik olarak katılabilecekleri bildirildi. Kamp süresince alanların uygunluk durumuna göre zengin faaliyetlerin planlandığı, program kapsamında doğa

İl Müdürü Öztürk şampiyon sporcuyla ağırladı

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, 2025-2026 sezonunda atletizmde 4 Türkiye şampiyonluğu, 4 Türkiye ikinciliği ve 1 Türkiye üçüncülüğü kazanarak büyük başarıya imza atan Belinay Gündoğdu'yu makamında ağırlayarak ödüllendirdi.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, 2025-2026 sezonunda atletizm branşında elde ettiği 9 Türkiye derecesiyle dikkat çeken başarılı sporcu Belinay Gündoğdu'yu makamında kabul ederek ödüllendirdi.

İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı sporcu Belinay Gündoğdu, antrenörü Bingül Laçın ve annesi Muradiye Gündoğdu ile bir araya geldi. Ziyarette genç sporcunun sezon boyunca kazandığı 4 Türkiye birinciliği, 4 Türkiye ikinciliği ve 1 Türkiye üçüncülüğü dolayısıyla Belinay Gündoğdu ile antrenörü Bingül Laçın'ı tebrik etti. Belinay Gündoğdu'nun elde ettiği başarıların Manisa adına gurur verici olduğunu belirten İl Müdürü Yunus Öztürk, "Sporcumuzun bir sezonda elde ettiği 4 Türkiye birinciliği, 4 Türkiye

ikinciliği ve 1 Türkiye üçüncülüğü bizleri son derece gururlandırdı. Bu başarıda sporcumuzun azmi kadar antrenörümüzün emeğinin ve ailesinin desteğinin de büyük payı bulunuyor. Belinay'ın başarılarını artırarak sürdürüceğini, Manisa'mızı ve ülkemizi ulusal ve uluslararası organizasyonlarda en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyorum. Sporcumuzu, antrenörümüzü ve ailesini gönülden tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum." dedi.

Genç sporcuların her zaman yanında olduklarını vurgulayan Öztürk, Manisa'dan yeni şampiyonların yetişmesi için sporculara ve antrenörlere destek vermeyi sürdüreceklərini ifade etti. Belinay Gündoğdu ise kendisine verilen destekten dolayı teşekkür ederek yeni başarıları için çalışmalarına aralıksız devam edeceğini belirtti. **İHA**



Grandmedical
HOSPITAL

#GÖĞÜSHASTALIKLARIKLİNİĞİ

GÖĞÜS HASTALIKLARI

İLGİLİ HASTALIK VE TEDAVİ YÖNTEMLERİ

- Öksürük
- Nefes Darlığı / Astım
- Bronşit
- Akciğer Kanseri
- KOAH
- Zatüre
- Verem
- Akciğer Embolisi



Uzm. Dr Hamide AYDOĞAN



www.grandmedicalhospital.com.tr

MANISA GRANDMEDICAL HOSPITAL

Özel Grandmedical Hospital

manisagrandmedical